
Město Humpolec
Horní náměstí 300
Humpolec
396 01

Tel.: 565 518 111
E - mail: urad@mesto-humpolec.cz

Žádost o odkoupení části pozemku

i l

MěstskY" 'jř?;d '!í.mpolec
Zpräc,:

'°"°' - 'l. U7. 2021
'j: l i

Dok: Ĺ Sp's.:

=9A )::,'e',' l
V Humpolci, dne 28.Června 2021

Žádám Vás tímto o odkoupení části parcely Č. 2652/1 pro stavbu dvou garáží viz.

přiložená katastrální mapa s vyznačením, v katastrálním území Humpolec, o výměře cca 50

m', způsob využití: manipulační plocha, druh pozemku: ostatní plocha

Důvod odkoupení: bydlím v bytě na adrese - rád bych na

pozemku postavil dvě garáže pro vlastní potřebu.

Údaje o žadateli:

Titul, jméno, příjmení:

Dat.nar.: 0

Adresa trvalého bydliště:

Doručovací adresa:

Svým podpisem zároveň stvrzuji, že souhlasím s využitím mých osobních údajů v souvislosti
s vyřízením prodeje výše uvedené nemovitosti.

Podpis žadatele:

Příloha: zjednodušený výpis pozemku z katastru nemovitosti a katastrální mapa s vyznačením pozemku

OMH

Fuj.. F' FZ ;jä3auŕ,

humpvp21j00auh





f) stanovení podmínek pro využití ploch s rozdílným způsobem využití
PLOC HY BYDLENÍ § 4 vyhl. 501/2006 Sb.

la. PLOCHY BYDLENÍ -V BYTOVÝCH DOMECH B H

způsob využiti

Hlavni využiti:
Bydlení v bytových domech.

Přípustné využiti:
- bytové domy
- řadové a terasové rodinné domy
- občanské vybaveni a služby, které jsou slučitelné s bydlením a nesnižuji kvalitu obytného

prostředí např. zvýšenou hladinou hluku, prachu a zvýšenými nároky na nákladní dopravu,
a které nemají charakter ubytovacích zařízení.

- garáže sloužíci zejména obyvatelům ve vymezené ploše
- stavby a zařízeni pro sport a tělovýchovu sloužici zejména obyvatelům ve vymezené ploše
- veřejná prostranství, zeleň na veřejných prostranstvích, veřejná parkoviště
- sidelní zeleň
- zahrádkářské kolonie sloužící zejména obyvatelům ve vymezené ploše
- související dopravní a technická infrastruktura
- podzemní stavby veřejné technické infrastruktury

Podmíněně přípustné využiti:
- fotovoltaické elektrárny, pokud jsou doplňujIckn zařízením staveb hlavního využití a jsou

jejich součásti nebo jsou umístěny v zastavěné ploše staveb hlavního využiti

Nepřípustné využití:
Stavby a činnosti nesouvisejici s hlavním, přípustným a podmíněně přípustným využitím,
zejména:
- rodinné domy, které nejsou uvedeny v přípustném využiti
- stavby pro rodinnou rekreaci
- hotely, penziony, motely a ostatní stavby ubytovacích zařízeni - zejména ubytovny, kempy a

skupiny chat nebo bungalovů
- stavby pro výrobu a skladováni
- stavby a zařízeni pro výrobu energie z obnovitelných zdrojů, které nejsou uvedeny v

podmíněně přípustném využití
- zemědělské stavby
- stavby a zařízeni lesního hospodářství
- stavby autoopraven, autoservisů a čerpacích stanic pohonných hmot
- stavby se zvýšenými nároky na těžkou nákladní dopravu a hygienu prostředí

p· dminky prostorového uspořádáni včetně základních podmínek ochrany krajinného rázu
- intenzita využiti stavebního pozemku nesmí být vyšší než 35 %
- koeficient zeleně nesmí být nižší než 40 %

Územní plán Humpolec l Úplné znění po vydáni Změn č. 1A, IB, 2, 5 l A1| Textová část strana 37




